
                             
 

                                                                                        
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31 марта 2017 года                                                                                     № 31/3 

 
О поручении председателю  

Территориальной избирательной комиссии № 11 
 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 
N67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 4 статьи 3 Закона 
Санкт-Петербурга от 20.07.2006 N 385-57 «О территориальных избирательных 
комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 
11  р е ш и л а :  

1. Поручить председателю Территориальной избирательной комиссии № 
11 К.Г.Степанову провести в период с 1 апреля 2017 г. по 25 мая 2017 г. 
рабочие встречи с председателями участковых избирательных комиссий 
№№414 - 509 по итогам выборов 18 сентября 2016 года. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной  комиссии №11 К.Г. Степанова. 

 
 
 
Председатель                                                                                 К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                   А.И. Кемаева 
 
 
 

  


	Решение

